
Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

Altersklasse: AK 6 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

109 Deborah Boitz SSV Heidenau 3,00 8,85 11,85 3,00 9,20 12,20 3,00 8,15 11,15 3,00 8,40 11,40 27 8,70 11,50 4,70 16 9,60 30,00 10,00 79,60 3

110 Paula Heinze SSV Heidenau 3,00 8,35 11,35 3,00 8,60 11,60 3,00 7,95 10,95 3,00 8,05 11,05 24 8,40 8,00 7,50 12 9,20 30,00 10,00 80,05 2

111 Laura Schäl SSV Heidenau 3,00 9,05 12,05 3,00 8,35 11,35 3,00 7,95 0,30 10,65 3,00 8,40 11,40 22 8,20 11,60 4,70 18 9,80 30,00 10,00 78,15 4

116 Hanni David SV Wesenitztal 3,00 8,90 11,90 3,00 8,15 11,15 3,00 8,10 11,10 2,40 9,10 1,00 10,50 16 7,60 22,80 1,00 11 9,10 13,00 6,60 68,95 5

122 Valeria Seidel VSG Pirna 3,00 9,35 12,35 3,00 8,70 11,70 3,00 8,55 11,55 3,00 9,30 12,30 30 9,00 8,70 6,80 20 10,00 26,00 9,20 82,90 1

123 Josi Semper VSG Pirna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 7 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

101 Stella Winkler SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,60 12,60 3,00 9,70 12,70 3,00 9,75 12,75 3,00 9,50 12,50 31 9,10 9,50 6,00 19 9,90 30,00 10,00 85,55 1

102 Magdalena Grundmann SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,15 12,15 3,00 8,90 11,90 3,00 8,85 11,85 3,00 8,90 11,90 25 8,50 14,70 3,20 18 9,80 21,00 8,20 77,50 12

103 Fritzi Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,05 12,05 3,00 9,15 12,15 3,00 8,55 11,55 3,00 9,10 12,10 23 8,30 11,70 4,70 15 9,50 10,00 6,00 76,35 14

104 Mara-Luis Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,35 12,35 3,00 8,30 11,30 3,00 9,25 12,25 3,00 9,10 12,10 27 8,70 13,90 3,90 19 9,90 7,00 4,50 75,00 17

105 Mathilda Thieme SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,55 12,55 3,00 9,00 12,00 3,00 9,15 12,15 3,00 9,50 12,50 30 9,00 11,35 4,80 9 8,90 18,00 7,60 79,50 9

106 Melia Kirsch SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,30 12,30 3,00 9,50 12,50 3,00 9,00 12,00 3,00 9,50 12,50 30 9,00 9,01 6,50 14 9,40 11,00 6,20 80,40 5

107 Florentine Reh SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,65 12,65 3,00 9,30 12,30 3,00 8,35 11,35 3,00 9,40 12,40 32 9,20 7,56 7,90 12 9,20 11,00 6,20 81,20 4

108 Emilia Hohenhausen SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,45 12,45 3,00 9,15 12,15 3,00 9,25 12,25 3,00 9,50 12,50 29 8,90 10,79 5,10 20 10,00 11,00 6,20 79,55 8

112 Emilia Seele SSV Heidenau 3,00 9,20 12,20 3,00 9,65 12,65 3,00 9,00 12,00 3,00 9,30 12,30 33 9,30 30,00 10,00 14 9,40 9,30 6,20 84,05 2

113 Thea Schneider SSV Heidenau 3,00 8,70 11,70 3,00 8,90 11,90 3,00 7,85 10,85 3,00 9,20 12,20 27 8,70 7,70 7,80 12 9,20 10,00 6,00 78,35 11

114 Mariella Ava Großer SSV Heidenau 3,00 9,35 12,35 3,00 9,45 12,45 3,00 7,70 10,70 3,00 8,85 11,85 27 8,70 10,10 5,40 19 9,90 8,00 5,00 76,35 15

115 Sofie Menzel SSV Heidenau 3,00 9,25 12,25 3,00 9,20 12,20 2,30 8,30 10,60 3,00 8,90 11,90 29 8,90 7,00 8,50 9 8,90 4,00 3,00 76,25 16

117 Frieda Michael SV Wesenitztal 3,00 9,75 12,75 3,00 9,80 12,80 3,00 9,35 12,35 3,00 9,60 12,60 22 8,20 10,02 5,50 18 9,80 30,00 10,00 84,00 3

118 Fena Bernhard SV Wesenitztal 3,00 9,55 12,55 3,00 9,05 12,05 3,00 9,00 12,00 3,00 9,40 12,40 21 8,10 14,60 3,20 20 10,00 30,00 10,00 80,30 6

119 Senia Zscheckel SV Wesenitztal 3,00 9,05 12,05 3,00 8,45 11,45 3,00 8,65 11,65 3,00 9,05 12,05 25 8,50 23,50 1,00 18 9,80 18,00 7,60 74,10 18

120 Lotta Haupt SV Wesenitztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 Alea Gäde SV Wesenitztal 3,00 9,15 12,15 3,00 9,60 12,60 3,00 9,15 12,15 3,00 8,80 11,80 21 8,10 10,60 5,20 14 9,40 9,00 5,50 76,90 13

124 Edda Richter VSG Pirna 3,00 9,50 12,50 3,00 8,55 11,55 3,00 8,45 11,45 3,00 9,80 12,80 21 8,10 10,71 5,20 15 9,50 25,00 9,00 80,10 7

125 Annemarie Bräuer VSG Pirna 3,00 9,65 12,65 3,00 8,40 11,40 3,00 7,95 10,95 3,00 8,70 11,70 16 7,60 7,06 8,40 16 9,60 16,00 7,20 79,50 9

126 Kyra Amalia Hoogestraat VSG Pirna 3,00 8,00 11,00 3,00 7,80 10,80 3,00 7,20 10,20 3,00 8,20 11,20 13 7,30 24,53 1,00 7 8,70 1,00 1,00 61,20 20

127 Caya Rosa Hüppner VSG Pirna 3,00 8,45 11,45 3,00 7,00 10,00 1,50 7,90 9,40 3,00 8,00 11,00 13 7,30 8,76 6,70 18 9,80 3,00 2,50 68,15 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 8 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

207 Diana Margraf SSV Heidenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 Svea Fischer SSV Heidenau 4,00 8,95 12,95 4,00 7,70 11,70 4,00 6,95 10,95 4,00 7,05 11,05 57 8,70 7,80 7,70 11 9,10 11,00 6,20 78,35 2

209 Finja Mehnert SSV Heidenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
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216 Mia Schneidereit SV Wesenitztal 4,00 9,35 13,35 4,00 7,60 11,60 4,00 7,65 11,65 4,00 7,70 11,70 54 8,40 6,70 8,80 20 10,00 30,00 10,00 85,50 1

217 Pia Uhlemann SV Wesenitztal 4,00 8,45 12,45 4,00 7,20 11,20 4,00 5,00 9,00 4,00 7,45 11,45 41 7,10 8,60 6,90 12 9,20 13,00 6,60 73,90 3

218 Lisa Brack VSG Pirna 4,00 8,95 12,95 2,50 8,30 10,80 3,50 4,70 8,20 4,00 6,50 10,50 30 6,00 8,20 7,30 14 9,40 10,00 6,00 71,15 4

219 Mariella Peisker VSG Pirna 4,00 8,40 12,40 4,00 6,30 10,30 3,80 5,70 9,50 4,00 5,85 9,85 41 7,10 10,20 5,40 6 8,60 4,60 3,30 66,45 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 9 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

201 Emilia Kubon SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,75 12,75 4,00 7,75 11,75 3,50 5,05 8,55 4,00 6,35 10,35 58 8,80 10,80 5,10 15 9,50 2,00 2,00 68,80 14

202 Nele Golla SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 9,20 13,20 4,00 8,85 12,85 3,70 8,20 11,90 4,00 8,30 12,30 54 8,40 6,70 8,80 18 9,80 30,00 10,00 87,25 5

203 Emilia Junkert SV Blau-Gelb Stolpen 0,00 0,00 0,00 4,00 8,80 12,80 4,00 7,75 11,75 4,00 8,45 12,45 57 8,70 6,80 9,20 19 9,90 17,50 7,50 72,30 12

204 Charlott Meier SV Blau-Gelb Stolpen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 Anni Köcher SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,80 12,80 4,00 8,10 12,10 3,70 6,95 10,65 4,00 8,10 12,10 54 8,40 8,50 7,00 20 10,00 11,00 6,20 79,25 10

206 Lotte Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 9,45 13,45 4,00 9,20 13,20 4,00 7,95 11,95 4,00 8,35 12,35 64 9,40 6,40 9,10 17 9,70 2,00 2,00 81,15 8

210 Anna Scharnagel SSV Heidenau 4,00 9,70 13,70 4,00 9,00 13,00 4,00 8,90 12,90 4,00 9,40 13,40 60 9,00 5,20 10,00 14 9,40 30,00 10,00 91,40 3

211 Neva Michalski SSV Heidenau 4,00 9,40 13,40 4,00 9,45 13,45 4,00 9,00 13,00 4,00 9,00 13,00 69 9,90 4,70 10,00 18 9,80 30,00 10,00 92,55 1

212 Helena Santura SSV Heidenau 4,00 9,65 13,65 4,00 9,60 13,60 3,80 8,15 11,95 4,00 8,60 12,60 73 10,00 4,30 10,00 20 10,00 30,00 10,00 91,80 2

213 Sophie Hahn SSV Heidenau 4,00 8,45 12,45 4,00 8,35 12,35 3,80 7,00 10,80 4,00 7,25 11,25 60 9,00 9,00 6,50 14 9,40 10,50 6,10 77,85 11

214 Josephine Pöschel SSV Heidenau 4,00 8,95 12,95 4,00 7,60 11,60 4,00 8,30 12,30 4,00 8,05 12,05 50 8,00 6,10 9,40 15 9,50 30,00 10,00 85,80 6

215 Nele Albinus SSV Heidenau 4,00 8,70 12,70 2,50 7,70 10,20 4,00 8,35 12,35 4,00 7,10 11,10 68 9,80 5,70 9,80 17 9,70 30,00 10,00 85,65 7

220 Lotta Förster VSG Pirna 4,00 9,45 13,45 4,00 8,60 12,60 4,00 8,55 12,55 4,00 8,90 12,90 73 10,00 5,70 9,80 16 9,60 12,00 6,40 87,30 4

221 Leylin Leonhardi VSG Pirna 4,00 8,90 12,90 4,00 8,40 12,40 3,20 6,80 10,00 4,00 7,10 11,10 45 7,50 7,00 8,50 13 9,30 24,00 8,80 80,50 9

222 Lilly Jendrzejewski VSG Pirna 4,00 8,45 12,45 4,00 8,35 12,35 3,70 5,10 8,80 4,00 6,65 10,65 48 7,80 9,00 6,50 11 9,10 4,60 3,30 70,95 13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

Altersklasse: AK 7 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

301 Hans Breitenbach SV Wesenitztal 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 3,00 9,65 12,65 3,00 9,20 12,20 32 9,20 6,26 9,20 14 9,40 4 3,20 80,10 3

302 Jakob Bech SV Wesenitztal 3,00 9,00 12,00 3,00 8,75 11,75 3,00 8,40 11,40 3,00 9,05 12,05 31 9,10 8,35 7,10 17 9,70 14 6,80 79,90 4

303 Moritz Hessenkemper SV Wesenitztal 3,00 8,95 11,95 3,00 9,50 12,50 3,00 7,95 10,95 3,00 9,10 12,10 28 8,80 6,32 9,20 18 9,80 30 10,00 85,30 1

304 Mark Zhyhun VSG Pirna 2,50 9,15 11,65 3,00 8,30 11,30 3,00 8,80 11,80 3,00 9,10 12,10 22 8,20 7,74 7,80 20 10,00 22 8,50 81,35 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 8 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

404 Lajos Landgraf VSG Pirna 3,20 7,50 10,70 4,00 7,45 11,45 4,00 8,00 12,00 4,00 8,40 12,40 27 5,70 28,00 1,00 17 9,70 6 4,00 66,95 3

405 Benno Röhnert VSG Pirna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 Johann Röhnert VSG Pirna 4,00 8,80 12,80 4,00 8,00 12,00 4,00 7,25 11,25 4,00 8,70 12,70 56 8,60 7,80 7,70 14 9,40 6 4,00 78,45 1

407 Magnus Nicklich VSG Pirna 4,00 8,25 12,25 4,00 8,40 12,40 4,00 8,40 12,40 4,00 8,75 12,75 48 7,80 11,90 4,60 12 9,20 3 2,50 73,90 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 9 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

401 Elias Kraft SV Wesenitztal 4,00 9,10 13,10 4,00 9,80 13,80 4,00 9,10 13,10 4,00 8,90 12,90 62 9,20 4,60 10,00 16 9,60 30 10,00 91,70 2

402 Albrecht Tschofen SV Wesenitztal 4,00 8,20 12,20 4,00 8,65 12,65 4,00 8,60 12,60 4,00 8,40 12,40 62 9,20 9,40 6,10 13 9,30 7 4,50 78,95 5

403 Titus Heirler SV Wesenitztal 4,00 9,10 13,10 4,00 9,45 13,45 4,00 9,40 13,40 4,00 9,20 13,20 73 10,00 3,40 10,00 14 9,40 39 10,00 92,55 1

408 Paul Patzig VSG Pirna 4,00 8,65 12,65 4,00 9,35 13,35 4,00 8,30 12,30 4,00 9,50 13,50 68 9,80 4,20 10,00 8 8,80 9 5,50 85,90 3

409 Linus Pall VSG Pirna 4,00 7,65 11,65 4,00 7,75 11,75 4,00 8,25 12,25 4,00 8,95 12,95 62 9,25 7,40 8,10 8 8,80 8 5,00 79,75 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

Altersklasse: AK 6 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

109 Deborah Boitz SSV Heidenau 3,00 8,85 11,85 3,00 9,20 12,20 3,00 8,15 11,15 3,00 8,40 11,40 46,60 3

110 Paula Heinze SSV Heidenau 3,00 8,35 11,35 3,00 8,60 11,60 3,00 7,95 10,95 3,00 8,05 11,05 44,95 5

111 Laura Schäl SSV Heidenau 3,00 9,05 12,05 3,00 8,35 11,35 3,00 7,95 0,30 11,25 3,00 8,40 11,40 46,05 4

116 Hanni David SV Wesenitztal 3,00 8,90 11,90 3,00 8,15 11,15 3,00 8,10 11,10 2,40 9,10 1,00 12,50 46,65 2

122 Valeria Seidel VSG Pirna 3,00 9,35 12,35 3,00 8,70 11,70 3,00 8,55 11,55 3,00 9,30 12,30 47,90 1

123 Josi Semper VSG Pirna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 7 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

101 Stella Winkler SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,60 12,60 3,00 9,70 12,70 3,00 9,75 12,75 3,00 9,50 12,50 50,55 1

102 Magdalena GrundmannSV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,15 12,15 3,00 8,90 11,90 3,00 8,85 11,85 3,00 8,90 11,90 47,80 13

103 Fritzi Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,05 12,05 3,00 9,15 12,15 3,00 8,55 11,55 3,00 9,10 12,10 47,85 12

104 Mara-Luis Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,35 12,35 3,00 8,30 11,30 3,00 9,25 12,25 3,00 9,10 12,10 48,00 11

105 Mathilda Thieme SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,55 12,55 3,00 9,00 12,00 3,00 9,15 12,15 3,00 9,50 12,50 49,20 5

106 Melia Kirsch SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,30 12,30 3,00 9,50 12,50 3,00 9,00 12,00 3,00 9,50 12,50 49,30 4

107 Florentine Reh SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,65 12,65 3,00 9,30 12,30 3,00 8,35 11,35 3,00 9,40 12,40 48,70 8

108 Emilia Hohenhausen SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,45 12,45 3,00 9,15 12,15 3,00 9,25 12,25 3,00 9,50 12,50 49,35 3

112 Emilia Seele SSV Heidenau 3,00 9,20 12,20 3,00 9,65 12,65 3,00 9,00 12,00 3,00 9,30 12,30 49,15 6

113 Thea Schneider SSV Heidenau 3,00 8,70 11,70 3,00 8,90 11,90 3,00 7,85 10,85 3,00 9,20 12,20 46,65 18

114 Mariella Ava Großer SSV Heidenau 3,00 9,35 12,35 3,00 9,45 12,45 3,00 7,70 10,70 3,00 8,85 11,85 47,35 14

115 Sofie Menzel SSV Heidenau 3,00 9,25 12,25 3,00 9,20 12,20 2,30 8,30 10,60 3,00 8,90 11,90 46,95 16

117 Frieda Michael SV Wesenitztal 3,00 9,75 12,75 3,00 9,80 12,80 3,00 9,35 12,35 3,00 9,60 12,60 50,50 2

118 Fena Bernhard SV Wesenitztal 3,00 9,55 12,55 3,00 9,05 12,05 3,00 9,00 12,00 3,00 9,40 12,40 49,00 7

119 Senia Zscheckel SV Wesenitztal 3,00 9,05 12,05 3,00 8,45 11,45 3,00 8,65 11,65 3,00 9,05 12,05 47,20 15

120 Lotta Haupt SV Wesenitztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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121 Alea Gäde SV Wesenitztal 3,00 9,15 12,15 3,00 9,60 12,60 3,00 9,15 12,15 3,00 8,80 11,80 48,70 8

124 Edda Richter VSG Pirna 3,00 9,50 12,50 3,00 8,55 11,55 3,00 8,45 11,45 3,00 9,80 12,80 48,30 10

125 Annemarie Bräuer VSG Pirna 3,00 9,65 12,65 3,00 8,40 11,40 3,00 7,95 10,95 3,00 8,70 11,70 46,70 17

126 Kyra Amalia Hoogestraat VSG Pirna 3,00 8,00 11,00 3,00 7,80 10,80 3,00 7,20 10,20 3,00 8,20 11,20 43,20 19

127 Caya Rosa Hüppner VSG Pirna 3,00 8,45 11,45 3,00 7,00 10,00 1,50 7,90 9,40 3,00 8,00 11,00 41,85 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 8 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

207 Diana Margraf SSV Heidenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 Svea Fischer SSV Heidenau 4,00 8,95 12,95 4,00 7,70 11,70 4,00 6,95 10,95 4,00 7,05 11,05 46,65 2

209 Finja Mehnert SSV Heidenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 Mia Schneidereit SV Wesenitztal 4,00 9,35 13,35 4,00 7,60 11,60 4,00 7,65 11,65 4,00 7,70 11,70 48,30 1

217 Pia Uhlemann SV Wesenitztal 4,00 8,45 12,45 4,00 7,20 11,20 4,00 5,00 9,00 4,00 7,45 11,45 44,10 3

218 Lisa Brack VSG Pirna 4,00 8,95 12,95 2,50 8,30 10,80 3,50 4,70 8,20 4,00 6,50 10,50 42,45 4

219 Mariella Peisker VSG Pirna 4,00 8,40 12,40 4,00 6,30 10,30 3,80 5,70 9,50 4,00 5,85 9,85 42,05 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 9 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

201 Emilia Kubon SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,75 12,75 4,00 7,75 11,75 3,50 5,05 8,55 4,00 6,35 10,35 43,40 13

202 Nele Golla SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 9,20 13,20 4,00 8,85 12,85 3,70 8,20 11,90 4,00 8,30 12,30 50,25 6

203 Emilia Junkert SV Blau-Gelb Stolpen 0,00 0,00 0,00 4,00 8,80 12,80 4,00 7,75 11,75 4,00 8,45 12,45 37,00 14

204 Charlott Meier SV Blau-Gelb Stolpen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 Anni Köcher SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,80 12,80 4,00 8,10 12,10 3,70 6,95 10,65 4,00 8,10 12,10 47,65 8

206 Lotte Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 9,45 13,45 4,00 9,20 13,20 4,00 7,95 11,95 4,00 8,35 12,35 50,95 5

210 Anna Scharnagel SSV Heidenau 4,00 9,70 13,70 4,00 9,00 13,00 4,00 8,90 12,90 4,00 9,40 13,40 53,00 1

211 Neva Michalski SSV Heidenau 4,00 9,40 13,40 4,00 9,45 13,45 4,00 9,00 13,00 4,00 9,00 13,00 52,85 2

212 Helena Santura SSV Heidenau 4,00 9,65 13,65 4,00 9,60 13,60 3,80 8,15 11,95 4,00 8,60 12,60 51,80 3

213 Sophie Hahn SSV Heidenau 4,00 8,45 12,45 4,00 8,35 12,35 3,80 7,00 10,80 4,00 7,25 11,25 46,85 9

214 Josephine Pöschel SSV Heidenau 4,00 8,95 12,95 4,00 7,60 11,60 4,00 8,30 12,30 4,00 8,05 12,05 48,90 7

215 Nele Albinus SSV Heidenau 4,00 8,70 12,70 2,50 7,70 10,20 4,00 8,35 12,35 4,00 7,10 11,10 46,35 11

220 Lotta Förster VSG Pirna 4,00 9,45 13,45 4,00 8,60 12,60 4,00 8,55 12,55 4,00 8,90 12,90 51,50 4

221 Leylin Leonhardi VSG Pirna 4,00 8,90 12,90 4,00 8,40 12,40 3,20 6,80 10,00 4,00 7,10 11,10 46,40 10



222 Lilly Jendrzejewski VSG Pirna 4,00 8,45 12,45 4,00 8,35 12,35 3,70 5,10 8,80 4,00 6,65 10,65 44,25 12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

Altersklasse: AK 6 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

109 Deborah Boitz SSV Heidenau 27,00 8,70 11,50 4,70 16,00 9,60 30,00 10,00 33,00 3

110 Paula Heinze SSV Heidenau 24,00 8,40 8,00 7,50 12,00 9,20 30,00 10,00 35,10 1

111 Laura Schäl SSV Heidenau 22,00 8,20 11,60 4,70 18,00 9,80 30,00 10,00 32,70 4

116 Hanni David SV Wesenitztal 16,00 7,60 22,80 1,00 11,00 9,10 13,00 6,60 24,30 5

122 Valeria Seidel VSG Pirna 30,00 9,00 8,70 6,80 20,00 10,00 26,00 9,20 35,00 2

123 Josi Semper VSG Pirna 0,00

0,00

Altersklasse: AK 7 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

101 Stella Winkler SV Blau-Gelb Stolpen 31,00 9,10 9,50 6,00 19,00 9,90 30,00 10,00 35,00 1

102 Magdalena GrundmannSV Blau-Gelb Stolpen 25,00 8,50 14,70 3,20 18,00 9,80 21,00 8,20 29,70 12

103 Fritzi Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 23,00 8,30 11,70 4,70 15,00 9,50 10,00 6,00 28,50 15

104 Mara-Luis Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 27,00 8,70 13,90 3,90 19,00 9,90 7,00 4,50 27,00 17

105 Mathilda Thieme SV Blau-Gelb Stolpen 30,00 9,00 11,35 4,80 9,00 8,90 18,00 7,60 30,30 10

106 Melia Kirsch SV Blau-Gelb Stolpen 30,00 9,00 9,01 6,50 14,00 9,40 11,00 6,20 31,10 9

107 Florentine Reh SV Blau-Gelb Stolpen 32,00 9,20 7,56 7,90 12,00 9,20 11,00 6,20 32,50 5

108 Emilia Hohenhausen SV Blau-Gelb Stolpen 29,00 8,90 10,79 5,10 20,00 10,00 11,00 6,20 30,20 11

112 Emilia Seele SSV Heidenau 33,00 9,30 30,00 10,00 14,00 9,40 9,30 6,20 34,90 2

113 Thea Schneider SSV Heidenau 27,00 8,70 7,70 7,80 12,00 9,20 10,00 6,00 31,70 7

114 Mariella Ava Großer SSV Heidenau 27,00 8,70 10,10 5,40 19,00 9,90 8,00 5,00 29,00 14

28.02.2026



115 Sofie Menzel SSV Heidenau 29,00 8,90 7,00 8,50 9,00 8,90 4,00 3,00 29,30 13

117 Frieda Michael SV Wesenitztal 22,00 8,20 10,02 5,50 18,00 9,80 30,00 10,00 33,50 3

118 Fena Bernhard SV Wesenitztal 21,00 8,10 14,60 3,20 20,00 10,00 30,00 10,00 31,30 8

119 Senia Zscheckel SV Wesenitztal 25,00 8,50 23,50 1,00 18,00 9,80 18,00 7,60 26,90 18

120 Lotta Haupt SV Wesenitztal 0,00

121 Alea Gäde SV Wesenitztal 21,00 8,10 10,60 5,20 14,00 9,40 9,00 5,50 28,20 16

124 Edda Richter VSG Pirna 21,00 8,10 10,71 5,20 15,00 9,50 25,00 9,00 31,80 6

125 Annemarie Bräuer VSG Pirna 16,00 7,60 7,06 8,40 16,00 9,60 16,00 7,20 32,80 4

126 Kyra Amalia Hoogestraat VSG Pirna 13,00 7,30 24,53 1,00 7,00 8,70 1,00 1,00 18,00 20

127 Caya Rosa Hüppner VSG Pirna 13,00 7,30 8,76 6,70 18,00 9,80 3,00 2,50 26,30 19

0,00

Altersklasse: AK 8 weiblich

Nr. Name Verein Seilspringe Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

207 Diana Margraf SSV Heidenau 0,00

208 Svea Fischer SSV Heidenau 57,00 8,70 7,80 7,70 11,00 9,10 11,00 6,20 31,70 2

209 Finja Mehnert SSV Heidenau 0,00

216 Mia Schneidereit SV Wesenitztal 54,00 8,40 6,70 8,80 20,00 10,00 30,00 10,00 37,20 1

217 Pia Uhlemann SV Wesenitztal 41,00 7,10 8,60 6,90 12,00 9,20 13,00 6,60 29,80 3

218 Lisa Brack VSG Pirna 30,00 6,00 8,20 7,30 14,00 9,40 10,00 6,00 28,70 4

219 Mariella Peisker VSG Pirna 41,00 7,10 10,20 5,40 6,00 8,60 4,60 3,30 24,40 5

0,00

Altersklasse: AK 9 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

201 Emilia Kubon SV Blau-Gelb Stolpen 58,00 8,80 10,80 5,10 15,00 9,50 2,00 2,00 25,40 14

202 Nele Golla SV Blau-Gelb Stolpen 54,00 8,40 6,70 8,80 18,00 9,80 30,00 10,00 37,00 5

203 Emilia Junkert SV Blau-Gelb Stolpen 57,00 8,70 6,80 9,20 19,00 9,90 17,50 7,50 35,30 8

204 Charlott Meier SV Blau-Gelb Stolpen 0,00



205 Anni Köcher SV Blau-Gelb Stolpen 54,00 8,40 8,50 7,00 20,00 10,00 11,00 6,20 31,60 10

206 Lotte Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 64,00 9,40 6,40 9,10 17,00 9,70 2,00 2,00 30,20 12

210 Anna Scharnagel SSV Heidenau 60,00 9,00 5,20 10,00 14,00 9,40 30,00 10,00 38,40 4

211 Neva Michalski SSV Heidenau 69,00 9,90 4,70 10,00 18,00 9,80 30,00 10,00 39,70 2

212 Helena Santura SSV Heidenau 73,00 10,00 4,30 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00 40,00 1

213 Sophie Hahn SSV Heidenau 60,00 9,00 9,00 6,50 14,00 9,40 10,50 6,10 31,00 11

214 Josephine Pöschel SSV Heidenau 50,00 8,00 6,10 9,40 15,00 9,50 30,00 10,00 36,90 6

215 Nele Albinus SSV Heidenau 68,00 9,80 5,70 9,80 17,00 9,70 30,00 10,00 39,30 3

220 Lotta Förster VSG Pirna 73,00 10,00 5,70 9,80 16,00 9,60 12,00 6,40 35,80 7

221 Leylin Leonhardi VSG Pirna 45,00 7,50 7,00 8,50 13,00 9,30 24,00 8,80 34,10 9

222 Lilly Jendrzejewski VSG Pirna 48,00 7,80 9,00 6,50 11,00 9,10 4,60 3,30 26,70 13

0,00 15



Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

Altersklasse: AK 7 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

301 Hans Breitenbach SV Wesenitztal 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 3,00 9,65 12,65 3,00 9,20 12,20 49,10 1

302 Jakob Bech SV Wesenitztal 3,00 9,00 12,00 3,00 8,75 11,75 3,00 8,40 11,40 3,00 9,05 12,05 47,20 3

303 Moritz Hessenkemper SV Wesenitztal 3,00 8,95 11,95 3,00 9,50 12,50 3,00 7,95 10,95 3,00 9,10 12,10 47,50 2

304 Mark Zhyhun VSG Pirna 2,50 9,15 11,65 3,00 8,30 11,30 3,00 8,80 11,80 3,00 9,10 12,10 46,85 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 8 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

404 Lajos Landgraf VSG Pirna 3,20 7,50 10,70 4,00 7,45 11,45 4,00 8,00 12,00 4,00 8,40 12,40 46,55 3

405 Benno Röhnert VSG Pirna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 Johann Röhnert VSG Pirna 4,00 8,80 12,80 4,00 8,00 12,00 4,00 7,25 11,25 4,00 8,70 12,70 48,75 2

407 Magnus Nicklich VSG Pirna 4,00 8,25 12,25 4,00 8,40 12,40 4,00 8,40 12,40 4,00 8,75 12,75 49,80 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersklasse: AK 9 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

401 Elias Kraft SV Wesenitztal 4,00 9,10 13,10 4,00 9,80 13,80 4,00 9,10 13,10 4,00 8,90 12,90 52,90 2

402 Albrecht Tschofen SV Wesenitztal 4,00 8,20 12,20 4,00 8,65 12,65 4,00 8,60 12,60 4,00 8,40 12,40 49,85 4

403 Titus Heirler SV Wesenitztal 4,00 9,10 13,10 4,00 9,45 13,45 4,00 9,40 13,40 4,00 9,20 13,20 53,15 1

408 Paul Patzig VSG Pirna 4,00 8,65 12,65 4,00 9,35 13,35 4,00 8,30 12,30 4,00 9,50 13,50 51,80 3

409 Linus Pall VSG Pirna 4,00 7,65 11,65 4,00 7,75 11,75 4,00 8,25 12,25 4,00 8,95 12,95 48,60 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.02.2026



Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

Altersklasse: AK 7 männlich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

301 Hans Breitenbach SV Wesenitztal 32 9,20 6,26 9,20 14 9,40 4 3,20 31,00 4

302 Jakob Bech SV Wesenitztal 31 9,10 8,35 7,10 17 9,70 14 6,80 32,70 3

303 Moritz Hessenkemper SV Wesenitztal 28 8,80 6,32 9,20 18 9,80 30 10,00 37,80 1

304 Mark Zhyhun VSG Pirna 22 8,20 7,74 7,80 20 10,00 22 8,50 34,50 2

0,00

Altersklasse: AK 8 männlich

Nr. Name Verein Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

404 Lajos Landgraf VSG Pirna 27 5,70 28,00 1,00 17 9,70 6 4,00 20,40 3

405 Benno Röhnert VSG Pirna 0,00

406 Johann Röhnert VSG Pirna 56 8,60 7,80 7,70 14 9,40 6 4,00 29,70 1

407 Magnus Nicklich VSG Pirna 48 7,80 11,90 4,60 12 9,20 3 2,50 24,10 2

0,00

Altersklasse: AK 9 männlich

Nr. Name Verein Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

401 Elias Kraft SV Wesenitztal 62 9,20 4,60 10,00 16 9,60 30 10,00 38,80 2

402 Albrecht Tschofen SV Wesenitztal 62 9,20 9,40 6,10 13 9,30 7 4,50 29,10 5

403 Titus Heirler SV Wesenitztal 73 10,00 3,40 10,00 14 9,40 39 10,00 39,40 1

28.02.2026



408 Paul Patzig VSG Pirna 68 9,80 4,20 10,00 8 8,80 9 5,50 34,10 3

409 Linus Pall VSG Pirna 62 9,25 7,40 8,10 8 8,80 8 5,00 31,15 4

0,00


